СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.03.2019г              № 22

Об утверждении Плана  по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
                                                      Р Е Ш И Л:
1. Утвердить План по ремонту дорог общего пользования местного значения Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области    согласно приложению.
2. Решение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов Ростошинского сельского поселения «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Ростошинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                           С.Д.Стебунов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Ростошинского сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области
от 27.03.2019г  № 22

План по  ремонту автомобильных дорог общего
пользования местного значения Ростошинского сельского поселения

	№№
п/п
	Наименование поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Годы реализации
	Обоснование выбора объекта ремонта

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ккм
	ммлн. руб.
	ввид работ
	ккм
	ммлн. руб.
	ввид работ
	ккм
	ммлн. руб.
	ввид работ
	ккм
	ммлн. руб.
	ввид работ
	ккм
	ммлн. руб.
	ввид работ

	1
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Ленинская
	1,2
	1,7
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	2
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Свободы

	1,5
	3,2
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	3
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Садовая

	1,0
	1,45
	щебенение
	Отсутствие твердого покрытия

	4
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Октябрьская

	1,7
	2,4
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	5
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Проезжая

	0,9
	1,3
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	6
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	К-Маркса
	1,6
	2,3
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	7
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Народная

	0,5
	0,72
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	8
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	8 Марта

	1,3
	1,8
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	9
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Советская

	0,9
	1,3
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	10
	Ростошинское сельское Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Коммуны

	0,9
	1,3
	щебенение
	Отсутствие твердого покрытия

	11
	поселение
	с.Ростоши
	Красная

	1,0
	1,45
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	12
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Ленинский

	0,5
	0,72
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	13
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Зеленая

	1,2
	1,7
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	14
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Набережная
	0,9
	2,3
	асфальтированиевание

	Не удовлетворительное состояние асфальтового покрытия

	15
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Горная

	0,7
	1,0
	щебенение
	Отсутствие твердого покрытия

	16
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Подгорная

	0,7
	1,0
	щебенение
	Отсутствие твердого покрытия

	17
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Лесная

	1,4
	2,0
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	18
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	1 Мая
	1,7
	2,4
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия

	19
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Южная

	0,8
	1,14
	щебенение
	Отсутствие твердого покрытия

	20
	Ростошинское сельское поселение
	с.Ростоши
	Победы

	1,1
	1,6
	щебенение

	Отсутствие твердого покрытия